Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2012









                 № 16
с. Партизанское

О лимитах потребления на 2012 год электрической, тепловой энергии, котельно-печного топлива для учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения


В целях рационального использования средств на оплату потребленных энергоресурсов учреждениями, финансируемых из бюджета сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые лимиты потребления на 2012 год электрической, тепловой энергии, котельно-печного топлива для учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения, в натуральном и денежном выражениях.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В., ведущего специалиста 2 разряда - главного бухгалтера администрации сельского поселения Головач О.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава сельского поселения




     
         Л.Е. Кириленко

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ















постановлением















администрации сельского поселения















от 31.01.2012 № 16
Лимиты

потребления на 2012 год электрической, тепловой энергии, котельно-печного топлива

для учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	Котельно-печное топливо

	
	
	Годовой объем, кВт.час
	Стоимость 1 кВт/час с учетом НДС, руб.
	Стоимость  годового объема, руб. 
	Годовой объем, Гкал
	Стоимость 1 Гкал с учетом НДС, руб.
	Стоимость  годового объема, руб. 
	Годовой объем, Тн.
	Стоимость 1 Тн.,руб.
	Стоимость  годового объема, руб. 

	1.
	Наружнее освещение:

с.Партизанское

с.Волочаевка-1
	24057
	4,2
	101039,4
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Административное здание 

с. Партизанское
	4000
	4,2
	16800,0
	113,074
	2141,89
	285029,86
	
	
	

	1.2
	Административное здание
с. Волочаевка-1
	2933
	4,2
	12318,6
	74,909
	2141,89
	117609,06
	
	
	

	2.
	Баня с. Партизанское
	19000
	4,2
	79800,0
	
	
	
	65
	3487
	226655

	
	Итого по администрации
	49990
	4,2
	209958
	187,983
	2141,89
	402638,92
	65
	3487
	226655

	3.
	Дом культуры с. Партизанское
	4800
	4,2
	20160,0
	104,827
	2141,89
	224527,9
	
	
	

	3.1
	Дом культуры с. Волочаевка-1
	14500
	4,2
	60900,0
	
	
	
	80,0
	3487
	278960

	3.2
	Библиотека с. Волочаевка-1
	
	
	
	25,207
	2141,89
	53990,62
	
	
	

	
	Итого по учреждениям культуры
	19300
	4,2
	81060,0
	130,034
	2141,89
	278518,52
	80,0
	3487
	278960


